liberentur, quod per suum Sacramentum etiam in parvulis operatur, in condemnationem trahuntur. — Occasionem quippe cujusdam sanctissimi et studiosissimi juvenis presbyteri Orosii, qui ad nos ab ultima Hispania, id est ab Oceani littore, solo sanctorum scripturarum ardore inflammatus advenit, amittere nolui, cui, ut ad illum quoque pergeret, persuasi.

⁶ See the history of this in *Orosii* apologeticus contra Pelagium de arbitrii libertate.

⁷ A. D. 416: *De gestis Pelagii s. de gestis Palæstinis* (also the chief authority on the history of the Synod of Diospolis). — 418: *Contra Pelagium et Cælestium* lib. II. I. *de gratia Christi*, II. *de peccato originali*, a standard authority. — 419: *De nuptiis et concupiscentia* lib. II. *De anima ejusque origine*. — 420: *Contra duas epistolas Pelagianorum* lib. IV. *ad Bonifacium Rom. eccl. Episcopum*. — 421: *Contra Julianum hæc. Pelagianæ defensorum* lib. VI. — 426. 427. (comp. note 32). *De gratia et libero arbitrio* ad Monachos Adrumetinos. *De correptione et gratia* ad eosdem (in which the doctrine of predestination is the most distinctly taught). — 427-430: *Contra secundam Juliani responsionem imperfectum opus*, lib. VI.

⁸ The letter of the Synod to Innocent I. from Carthage, in *Epist. Augustini Ep.* 175, from Mileve *Ep.* 176. Both also in *Constant.*

⁹ His answer to Carthage *August. Epist.* 181, according to Mileve *Ep.* 182, and in *Constant.*

¹⁰ (See especially Cælestii *ymb. ad Zosim.* below, note 16). The three letters of Zosimus ad *Aurelium et catros Episc. Afric.*, the first two of Sept. 417, the third of 2d March, 418, in *Constant.* In the first we read: *Ipsum sane Cælestium, et quicumque in tempore ex diversis regionibus aderant sacerdotes, admonui, has tenculæ questionum et inepta certamina, quæ non ædificant, sed magis destruunt, ex illa curiositatis contagione profluere; dum unusquisque ingenio suo et intemperanti eloquentia supra scripta (i. e. Scripturam S.) abutitur, etc.*

¹¹ Fragment of the letter of the Synod to Zosimus in *Prosperi L. contra collatorem* c. 15: *Constitutimus, in Pelagium atque Cælestium per venerabilem episcopum Innocentium de beatissimi apostoli Petri sede prolatam manere sententiam, donec apertissima confessione fateantur, gratia Dei per Jesum Christum Dominum nostrum, non solum ad cognoscendam, verum etiam ad faciendam justitiam, nos per actus singulos adjuvari, etc.*

¹² *Mansi T. IV. p. 377.* The eight (or nine, see *Norisius l. c. p. 135*, the *Benedictines*, *præf.* in *T. X. opp. Aug. § 18* and *App. T. X. p. 71*.) canons against the Pelagians are, in the collection of decrees of councils, put erroneously as the first of the Synod of Mileve A. D. 416, *Mansi IV. p. 325 seq.*